mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Applique Timo

—

Informations produit

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

CHF 175,20 2 cHr 219,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 55011-W3-70064
Hersteller:  mutoni light

Cette applique murale accrocheuse marque clairement par son design. Cette applique murale blanche en béton de 30 cm
de large, d'apparence béton, est dotée d'une LED de 7,7 W offrant 690 lumens de lumiére intense et une agréable couleur
de blanc chaud 3000K. Avec d'autres modéles de cette série, vous pouvez compléter le tableau dans vos locaux.

Unité de conditionnement:

Filtre de couleur:
Matériel:

Poids de 1&#39;article:

Profondeur:

Surplomb (profondeur):

Hauteur:

L'efficacité énergétique:

Classe de protection:
Couleur claire:
Tension:

Lumen:

Apport:

Vie:

Version:

Lampe:

Piéce
Blanche, Gris, Le noir

Acrylique, Béton,
Métal

3.25

30 cm
15

17,5 cm
A

1

3000
230
690

20000
LED
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Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT




® [ ] -
mutoni mébel Telefon 034 533 30 30 @ mUtonl m Obel

Industrie Neuhof 2 Telefax 034 533 30 31
CH-3422 Kirchberg www.mutoni.ch
Lampe incluse: Oui

Couleur: Blanc, Gris, Noir
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